
1/8 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-02-18 

Período: del 25 de enero del 2018 al 14 de febrero del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

431 
431 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

354 
354 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

77 
77 

Valor de venta total $13,790,273.00 

 

 

 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

2001 2413264 PJ (3), CE (1) LOTE DE TERRENO Y CONSTRUCCIÓN,

PREDIO URBANO EDIFICIO PORLAMAR

2DO. PISO, DEPARTAMENTO 206,

MANZANA 63, ENTRE CALLE 25 Y 22

COLONIA CENTRO. HEROICA GUAYMAS,

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $132,916.00 $132,920.00 DIEGOGASTELUM

2017 942277 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, CALLE 31, AV. 11 y 12,

LOTE 6, MANZANA 38, PARCELA Z-Z P1/1,

COLONIA PUEBLO NUEVO. AGUA PRIETA,

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $126,750.00 $126,750.00 JAKE2018

2050 2733896 PJ (0), CE (1) PREDIO URBANO Y CONSTRUCCIÓN, LOTE

1, MANZANA 46, COLONIA CENTRO.

ROSARIO TESOPACO, SONORA.

FINANCIERA RURAL $49,500.00 $49,500.00 ARTURO7

2069 2668833 PJ (3), CE (1) LOTE DE TERRENO URBANO, CALLE LAS

MINAS S/N, LOTE 17, MANZANA XXIV,

COLONIA SONACER. HERMOSILLO,

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $56,250.00 $65,251.00 neron123

2074 2707247 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, CALLE 31 y 32, AV. 6,

LOTE 4, MANZANA 44, COLONIA TRES

CAMINOS. AGUA PRIETA, SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $131,250.00 $155,500.00 Elzaino

2094 2727337 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, AV. DE LOS OYAMELES

NÚMERO 20, LOTE 24, MANZANA VIII,

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL, C.P. 83118. HERMOSILLO,

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $137,000.00 $160,001.00 frankvelez1975



2/8 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

2108 2708767 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR,

RETORNO DE LOS ENEBROS S/N, LOTE 15,

MANZANA X, FRACCIONAMIENTO

ARÁNDANOS RESIDENCIAL, C.P. 83118.

HERMOSILLO, SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $38,000.00 $38,000.00 acampos

2111 2709712 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR, AV. DE

LAS ADELFAS S/N, LOTE 18, MANZANA X,

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL, C.P. 83118. HERMOSILLO,

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $38,000.00 $38,500.00 acampos

2113 2711551 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR, AV. DE

LAS ADELFAS S/N, LOTE 11, MANZANA X,

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL, C.P. 83118. HERMOSILLO,

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $38,000.00 $38,500.00 IDSMexico1

2116 2711558 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR, AV. DE

LAS ADELFAS S/N, LOTE 19, MANZANA X,

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL, C.P. 83118. HERMOSILLO,

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $38,000.00 $38,000.00 acampos

2126 2728455 PJ (0), CE (1,2) PREDIO URBANO SIN DELIMITAR,

RETORNO DE LOS ENEBROS S/N, LOTE 40

MANZANA X, FRACCIONAMIENTO

ARÁNDANOS RESIDENCIAL, C.P. 83118.

HERMOSILLO, SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $34,000.00 $34,000.00 ABCMDR24

2136 2209448 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE VALLE DE OROZ

NÚMERO 1756, LOTE 1, MANZANA 11,

FRACCIONAMIENTO VILLAS SAN

ANSELMO, CIUDAD OBREGÓN. CAJEME,

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $144,750.00 $150,000.00 DRURIEL

2138 2580661 PJ (3) CASA HABITACIÓN, CALLE SONORA

NÚNERO 19, CAMARGO Y MORELOS,

COLONIA CENTRO. SUAQUI GRANDE,

SONORA.

FINANCIERA RURAL $148,500.00 $148,501.00 JORGE1981

2147 2153222 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN (FINCA 57900),

UBICADA EN CALLE GONZÁLEZ ORTEGA

NÚMERO 5528, MANZANA 27, LOTE 14,

ENTRE A. MEDINA Y SALINAS PUGA,

COLONIA LOMA BONITA, NUEVO LAREDO,

TAMAULIPAS, C.P. 88195.

TESOFE TRANSFERENTE $10,700.00 $15,015.00 STARTEDJLLR

2148 1156490 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN ESQUINA

SURESTE FORMADA POR LA CALLE CÉSAR

LÓPEZ DE LARA NÚMERO 305, AL NORTE Y

LA CALLE ONCE AL PONIENTE, COLONIA

PEDRO J. MÉNDEZ, REYNOSA,

TAMAULIPAS, C.P. 88799.

SAT FISCO FEDERAL $24,000.00 $26,000.00 IRAIS2000

2149 1895472 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN (FINCA NÚMERO

32032), UBICADA EN CALLE 1º DE ENERO

NÚMERO 408, MANZANA 50, ZONA 2, EX

EJIDO EL BANCO II, COLONIA SATÉLITE,

REYNOSA, TAMAULIPAS, C.P. 88795.

TESOFE TRANSFERENTE $33,800.00 $33,950.00 IRAIS2000

2151 1668685 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

PEDRO ALVARADO NÚMERO 1216,

COLONIA MUNICIPIO LIBRE, CIUDAD

JUÁREZ, CHIHUAHUA, C.P. 32575.

PROCURADURÍA 

GENERAL DE LA 

REPÚBLICA (PGR)

$76,000.00 $80,000.00 Asidejalo



3/8 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

2152 1859838 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 10, MANZANA 73,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $87,250.00 $208,606.00 hectorsalas90

2153 1859853 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 8, MANZANA 73,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $134,250.00 $275,000.00 hectorsalas90

2154 1859863 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 1-A, MANZANA 71,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $188,500.00 $390,000.00 hectorsalas90

2155 1859881 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 6, MANZANA 18,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $96,500.00 $156,000.00 emonaco

2156 1859911 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 26, MANZANA 87,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $98,250.00 $224,598.00 CP0019

2157 1859990 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 25, MANZANA 87,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $108,000.00 $256,194.00 CP0019

2158 1860036 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 1, MANZANA 17,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $94,750.00 $137,107.00 EMILIO1982

2159 1860066 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 2, MANZANA 57,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $142,250.00 $199,012.00 tiburon67

2160 1860084 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 6, MANZANA 19,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $96,750.00 $129,108.00 EMILIO1982

2161 1860143 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO, UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS,

ETAPA II, LOTE 14, MANZANA 73,

TORREÓN, COAHUILA.

SAT FISCO FEDERAL $149,750.00 $188,031.00 hectorsalas90

2163 2505572 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO, UBICADO EN

AVENIDA SANTA MARINA SIN NÚMERO,

LOTE 3, MANZANA 8, DESARROLLO

TURÍSTICO RESIDENCIAL MARAVIA

PRIMERA ETAPA, LA PAZ, BAJA

CALIFORNIA SUR, C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $171,000.00 $171,100.00 RENDERMEXICO

2170 2505585 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO, UBICADO EN CAMINO

DE ACCESO 1, LOTE 76, MANZANA 2,

DESARROLLO TURÍSTICO RESIDENCIAL

MARAVIA SEGUNDA ETAPA, LA PAZ, BAJA

CALIFORNIA SUR, C.P. 23010.

SAT FISCO FEDERAL $135,000.00 $135,000.00 lopezvelderrain

2201 243843 PJ (0), CE (6) PREDIO RÚSTICO DENOMINADO PEDRO

BARBOSA, ZONA CENTRO, COLONIA

TLACUITAPAN, UNIÓN DE SAN ANTONIO,

JALISCO, C.P. 47570.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES

$158,500.00 $159,000.00 amalic



4/8 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

2210 1260880 PJ (3), CE (1,4) CASA HABITACIÓN, CALLE LERDO DE

TEJADA NÚMERO 4714, INTERIOR 2, LOTE

2, MANZANA 2, COLONIA LAS GRANJAS.

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $301,500.00 $302,745.00 Jesss

2211 2169721 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE CÉSAR

AUGUSTO SANDINO NÚMERO 144, LOTE 3,

MANZANA 73, COLONIA DIEGO LUCERO.

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $279,000.00 $281,684.00 Jesss

2212 2362842 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE JOSÉ MARIA

MATA NÚMERO 7104, LOTE 20, MANZANA

15, FRACCIONAMIENTO UNIDAD

NACIONAL, ETAPA I. CHIHUAHUA,

CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $326,000.00 $328,962.00 Jesss

2213 2448533 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE PRIVADA DE

ZEUS NÚMERO 15103, LOTE 14, MANZANA

7, FRACCIONAMIENTO ATENAS ETAPA II.

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $119,000.00 $125,999.00 NDPQ

2214 2520590 PJ (0), CE (1,2) TERRENO SUBURBANO, PARCELA

NÚMERO 208, CUADRA P2/7, ZONA 2,

POLIGONO 2/7, EJIDO NOMBRE DE DIOS.

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $64,000.00 $64,000.00 Jesusx38

2218 1661259 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN,

CALLE JULIETA BUCHANAN S/N, LOTE 5A,

MANZANA A, FRACCIONAMIENTO

HACIENDA DE SAN PEDRO. JUAREZ,

CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $104,058.00 $188,068.00 Mvillalva74

2220 1703701 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE PORTAL DE

BURGOS NÚMERO 896, LOTE 2, MANZANA

K, FRACCIONAMIENTO RINCONADA DE

LAS TORRES IV. JUAREZ, CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $121,500.00 $122,000.00 GrupoGiza

2221 1703704 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE ESTOMINO

NÚMERO 1019, LOTE 11, MANZANA 15,

COLONIA BOSQUES DE SALVARCAR ETAPA

11. JUAREZ, CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $98,000.00 $98,500.00 GrupoGiza

2224 1727602 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE LUISIANA

NÚMERO 525, LOTE 29, COLONIA PARTIDO

MANUEL DOBLADO. JUAREZ, CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $144,000.00 $144,000.00 GrupoGiza

2228 2021346 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE ESTACIÓN

LUCERO NÚMERO 11522, LOTE 6,

MANZANA K, FRACCIONAMIENTO ERA

DEL VALLE.  JUAREZ, CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $252,500.00 $252,500.00 GrupoGiza

2234 2167499 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE MEZATE

NÚMERO 8011, LOTE 5, MANZANA 21,

FRACCIONAMIENTO ROMA ETAPA I,

SECCIÓN V, C.P. 32695. JUAREZ,

CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $119,500.00 $120,000.00 GrupoGiza

2235 2589553 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN, CALLE

AMADO NERVO E. S/N CON CALLE JOSÉ

MARÍA MORELOS, COLONIA ZARAGOZA

DISTRITO BRAVOS, C.P. 32570. JUAREZ,

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $245,526.00 $246,000.00 satgadr63



5/8 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

2271 1217484 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO,

CALLE SAN FERNANDO NÚMERO 2334-13,

COLONIA CONDOMINIO SAN FRANCISCO

3. JUAREZ, CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $113,500.00 $115,000.00 GrupoGiza

2272 1217486 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO,

CALLE SAN FERNANDO NO. 2334-15,

COLONIA CONDOMINIO SAN FRANCISCO

3. JUAREZ, CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $113,500.00 $115,000.00 GrupoGiza

2273 1217488 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO,

CALLE SAN FERNANDO NÚMERO 2334-36,

COLONIA CONDOMINIO SAN FRANCISCO

4. JUAREZ, CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $111,000.00 $112,000.00 GrupoGiza

2274 1351831 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE TOBOSOS

NÚMERO 1723, LOTE 50, MANZANA VI,

FRACCIONAMIENTO COMPLEXO CIELO.

JUAREZ, CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $106,500.00 $107,000.00 GrupoGiza

2275 1410242 PJ (3), CE (1) CASA EN CONDOMINIO CON

ESTACIONAMIENTO EN COMODATO,

CALLE PASEO DE LOS ARCOS NÚMERO 320, 

UNIDAD G9-D, CONOMINIO G, CONJUNTO

HABITACIONAL VILLA COLONIAL. JUAREZ,

CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $63,000.00 $63,100.00 globalmediacion

2276 2543061 PJ (4), CE(1,6) NAVE INDUSTRIAL, CARRETERA OJINAGA

CHIHUAHUA MANZANA I-26, FUNDO

LEGAL OJINAGA. MANUEL OJINAGA,

CHIHUAHUA.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES

$355,314.00 $361,321.00 Jesss

2277 2559547 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL, AV. MIGUEL

AHUMADA, COLONIA AMPLIACION SUR-

OESTE DENTRO DEL FUNDO LEGAL DE

AHUMADA. MIGUEL AHUMADA,

CHIHUAHUA.

SAT FISCO FEDERAL $271,183.00 $272,000.00 satgadr63

2289 2015372 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO, AV. ISLA DEL CARMEN

S/N, MANZANA 73, COLONIA JUAN

MARÍA SALVATIERRA, VALLE DE SAN

QUINTÍN. ENSENADA, BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $350,250.00 $355,250.00 Mafer2015

2295 1129989 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE CONDOMINIO, CONDOMINIO PALMAR

DE BAIYUDA VIVIENDA NÚMERO 16, LOTE

6, MANZANA 1, FRACCIONAMIENTO

PALMAR DE SANTA ANITA, C.P. 21376.

MEXICALÍ, BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $26,000.00 $45,011.00 maga

2299 1142797 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, AV. ACEQUIA

NÚMERO 1195, LOTE 30, MANZANA 1,

FRACCIONAMIENTO PASEOS DE

XOCHIMILCO, C.P. 21353. MEXICALÍ, BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $69,000.00 $69,001.00 maga

2323 1454213 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, AV. VALLE DE

GUADALUPE NÚMERO 2670, LOTE 9,

MANZANA 10-A, COLONIA BAJA

CALIFORNIA, C.P. 21130. MEXICALÍ, BAJA

CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $54,000.00 $55,000.00 CAPITANAMERICA

2344 2444131 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL, CALLE 26 S/N ESQUINA

CON AV. CORREGIDORA (PEDRO

MORENO), LOTE 20, MANZANA 2,

FRACCIONAMIENTO VALLE DEL SOL,

POBLADO GUADALUPE VICTORIA, C.P.

21720. MEXICALÍ, BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $59,500.00 $60,500.00 sistemasbaja



6/8 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

2345 2505957 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL, AV. DE LOS VIÑEDOS,

LOTE 25, MANZANA 5,

FRACCIONAMIENTO JARDINES DE

CALAFIA, C.P. 21387. MEXICALÍ, BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $67,500.00 $67,500.00 CHAROLAIS2

2349 2538822 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, AVENIDA JARDÍN DE

LOS JUNCOS, LOTE 30, MANZANA 5,

FRACCIONAMIENTO JARDINES DE

CALAFIA, C.P. 21387. MEXICALÍ, BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $26,500.00 $27,000.00 ANGELCN

2371 1423177 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO,

CALLE BARI "A" NÚMERO 23602, LOTES

DEL 1 AL 12, MANZANA 613; LOTES DEL 1

AL 13, DEL 26 AL 28, MANZANA 614; LOTES

DEL 17 AL 29, MANZANA 615; COLONIA

VILLA FONTANA 3ra. SECCIÓN,

DELEGACIÓN LA PRESA. TIJUANA, BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $225,000.00 $250,875.00 araujo

2372 1423466 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, CALLE RÍO PRESIDIO

NÚMERO 7005, LOTE 16, MANZANA 337,

COLONIA CAMINO VERDE SEGUNDA

ETAPA, DELEGACIÓN LA MESA, C.P. 22190.

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $46,250.00 $62,252.00 sistemasbaja

2374 1425291 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO,

CAÑADA DE LOS ROBLES, UNIDAD 7, LOTE

10, MANZANA 518, FRACCIONAMIENTO

CAÑADAS DEL FLORIDO, C.P. 22245.

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $76,000.00 $84,740.00 araujo

2396 2101821 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO,

UBICADO EN LOTE 38, MANZANA 2, CALLE

REFUGIO DE LA IGUANA, CONDOMINIO

REFUGIO LAGUNA, CLUSTER REFUGIO

IGUANA, UBICADO EN CARRETERA

FEDERAL TEPIC-PUERTO VALLARTA,

POBLADO DE MEZCALES, BAHÍA DE

BANDERAS, NAYARIT, C.P. 63735.

TESOFE TRANSFERENTE $335,500.00 $415,000.00 KarlitaSAE

2397 2101829 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO,

UBICADO EN LOTE 42, MANZANA 2, CALLE

REFUGIO DE LA IGUANA, CONDOMINIO

REFUGIO LAGUNA, CLUSTER REFUGIO

IGUANA UBICADO EN LA CARRETERA

FEDERAL TEPIC-PUERTO VALLARTA,

POBLADO DE MEZCALES, BAHÍA DE

BANDERAS, NAYARIT, C.P. 63735.

TESOFE TRANSFERENTE $338,000.00 $351,101.00 INFRASERVICIO

2398 2101883 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO,

UBICADO EN LOTE 18, MANZANA 1, CALLE

REFUGIO DE LA IGUANA, CONDOMINIO

REFUGIO LAGUNA, CLUSTER REFUGIO

IGUANA, POBLADO DE MEZCALES, BAHÍA

DE BANDERAS, NAYARIT, C.P. 63735

TESOFE TRANSFERENTE $304,494.00 $391,000.00 checodan2



7/8 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

2399 2101865 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO,

UBICADO EN LOTE 16, MANZANA 1, CALLE

REFUGIO DE LA IGUANA, CONDOMINIO

REFUGIO LAGUNA, CLUSTER REFUGIO

IGUANA, UBICADO EN LA CARRETERA

FEDERAL TEPIC-PUERTO VALLARTA,

POBLADO DE MEZCALES, BAHÍA DE

BANDERAS, NAYARIT, C.P. 63735.

TESOFE TRANSFERENTE $335,500.00 $371,500.00 checodan2

2400 2101806 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO,

UBICADO EN LOTE 28, MANZANA 3, CALLE

REFUGIO DE LA IGUANA, CONDOMINIO

REFUGIO LAGUNA, CLUSTER REFUGIO

IGUANA, UBICADO EN LA CARRETERA

FEDERAL TEPIC-PUERTO VALLARTA,

POBLADO DE MEZCALES, BAHÍA DE

BANDERAS, NAYARIT, C.P. 63735.

TESOFE TRANSFERENTE $324,000.00 $327,000.00 moises67

2402 822242 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

CORONA ORIENTE NÚMERO 1005,

COLONIA CENTRO, TUXPAN, NAYARIT,

C.P. 63200.

FIDERCA $138,000.00 $138,000.00 TIJUANA500

2403 1605110 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

187 NÚMERO 352, COLONIA DZUNUNCÁN,

MÉRIDA, YUCATÁN, C.P. 97315.

TESOFE TRANSFERENTE $412,868.00 $550,013.00 SERGIOCVZ

2410 1582736 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL, UBICADO EN LA VILLA DE

SEYBAPLAYA, LOTE 14, CHAMPOTÓN,

CAMPECHE, C.P. 24460.

TESOFE TRANSFERENTE $130,360.00 $159,000.00 GONZALEZJC

2411 1350541 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN LOTE 23,

MANZANA 21, CATASTRALMENTE

NÚMERO 199, ACTUALMENTE CALLE

AGUSTÍN GONZÁLEZ VILLALOBOS

NÚMERO 497, FRACCIONAMIENTO LOMA

BONITA, VILLA DE ÁLVAREZ, COLIMA, C.P.

28984.

TESOFE TRANSFERENTE $222,000.00 $222,501.00 GcMj6312

2412 1381771 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO, UBICADO EN

CARRETERA MANZANILLO - COLIMA, LOTE

5, MANZANA 23, ZONA 2, POBLADO EL

COLOMO Y LA ARENA, MANZANILLO,

COLIMA, C.P. 28800.

TESOFE TRANSFERENTE $255,750.00 $256,000.00 abril001

2413 822342 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL Y COMERCIAL, UBICADO

EN AVENIDA LÁZARO CÁRDENAS SIN

NÚMERO, LOTE 9, MANZANA 103, ZONA 1, 

COLONIA EX-EJIDO EL LIMONCITO 2,

LÁZARO CÁRDENAS, MICHOACÁN DE

OCAMPO.

FIDERCA $217,333.00 $218,000.00 omar72

2416 2461475 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN DE UN PISO EN OBRA

NEGRA, UBICADA EN LA CALLE

PROLONGACIÓN CLAVELES SIN NÚMERO,

LOTE 1, MANZANA 17,

FRACCIONAMIENTO NUESTRA SEÑORA DE

FÁTIMA, SALTILLO, COAHUILA DE

ZARAGOZA, C.P. 25280.

SAT FISCO FEDERAL $657,000.00 $658,000.00 NSDDTP01



8/8 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

2418 1168997 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN AVENIDA 

JOSÉ MARÍA MORELOS NÚMERO 1150

SUR, COLONIA CENTRO, GUASAVE,

SINALOA, C.P. 81000.

TESOFE TRANSFERENTE $219,000.00 $219,000.00 Marikita

2421 1854292 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

COSTA AZUL NÚMERO 16022-A, LOTE 25A,

MANZANA A, FRACCIONAMIENTO

TORREMOLINOS COSTA AZUL, MAZATLÁN, 

SINALOA, C.P. 82136.

TESOFE TRANSFERENTE $287,000.00 $287,000.00 RODOMAPA

2422 1203719 PJ (0), CE (1) FRACCIÓN DE PREDIO URBANO, MITAD

PONIENTE DEL PREDIO URBANO UBICADO

EN CALLE OCAMPO NÚMERO 1326,

ACTUALMENTE 1310, BARRIO DE TIERRA

BLANCA, DURANGO, DURANGO, C.P.

34139. NO TIENE ACCESO POR LA VÍA

PÚBLICA.

TESOFE TRANSFERENTE $145,000.00 $161,006.00 IngMacricelaA

2426 1196077 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

GUILLERMO CHÁVEZ, LOTE 10, MANZANA

18, ZONA 02, COLONIA INFONAVIT

OBRERA CTM, NAVOJOA, SONORA, C.P.

85840.

TESOFE TRANSFERENTE $126,000.00 $126,000.00 olizalde

2427 1017769 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN EN CONDOMINIO,

UBICADA EN AVENIDA EL OLIMPO,

NÚMERO 02-IZQUIERDA, LOTE 8,

MANZANA A, CONDOMINIO APOLO,

COLONIA EL OLIMPO, TOLUCA, ESTADO DE 

MÉXICO, C.P. 50240.

TESOFE TRANSFERENTE $414,000.00 $414,000.00 martik63

2429 270577 PJ (3), CE (1,2) TERRENO RÚSTICO SIN DELIMITAR,

DENOMINADO "TRES MEZQUITES" HOY

"LA CONSENTIDA", LA LOMA, TEPETITLÁN,

HIDALGO, C.P. 42925. TERRENO UIBICADO

EN INTERIOR, SIN ACCESO DIRECTO A

VIALIDADES.

TESOFE TRANSFERENTE $65,000.00 $70,000.00 sharis18

77 77 $13,790,273.00


